

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE CRT

I.D.: 105255463

Data publicarii 05.11.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.615,05 RON - 1.615,05 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BANANE ANTILELE FRANCEZE CAL I VRAC Kg 5,78 6,51349 37,65000 2 BORS ACRISORUL 1.5L (6) Bax6 1,00 15,60000 15,60000 3 CARTOFI CAL I RO Kg 78,55 2,47708 194,58000 4 DOVLECEI CAL I RO Kg 2,72 5,78162 15,73000 5 FAINA DOBROGEA ALBA 000 1KG Bax10 1,00 22,02000 22,02000 6 FASOLE BOABE CAL I POLONIA 10KG/SAC (BOB MARE) Buc 1,00 100,92000 100,92000 7 FASOLE FINA 2.5KG UV (10) Buc 6,00 22,93500 137,61000 8 IAURT ZUZU NATURAL 3% 140G ALBALACT Buc 12,00 1,46750 17,61000 9 LAMAI CAL I ARGENTINA Kg 1,40 6,05714 8,48000 10 MACROMEX ARDO MIX BROCCOLI 2.5KG Buc 1,00 22,02000 22,02000 11 MALAI ENACHE NEGRU GRISAT 1KG (10) Bax10 1,00 29,82000 29,82000 12 MAZARE FINA ALFREDO PG CONG 400G Buc 40,00 4,03675 161,47000 13 PASTA TOMATE SULTAN CT 400G Buc 20,00 7,75250 155,05000 14 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 12,00 6,51417 78,17000 15 ROSII CAL I TR Kg 13,18 8,16480 107,61000 16 TAITEI CUIBURI 400G BANEASA Buc 4,00 7,52250 30,09000 17 TCE BRANZA SCOAPTA DE VACA Kg 0,52 38,53846 20,04000 18 TCE BRANZA SCOAPTA DE VACA Kg 0,46 38,52174 17,72000 19 TCE BRANZA SCOAPTA DE VACA Kg 0,50 38,54000 19,27000 20 TCE BRANZA SCOAPTA DE VACA Kg 1,08 38,53704 41,62000 21 TCE BRANZA SCOAPTA DE VACA Kg 0,58 38,53448 22,35000 22 TCE BRANZA SCOAPTA DE VACA Kg 0,56 38,53571 21,58000 23 UNT ALBALACT 65% 200G Buc 24,00 8,99083 215,78000 24 VERDEATA PATRUNJEL/MARAR/LOBODA CAL I RO Kg 4,12 13,85243 57,07000 25 ZAHAR CORONITA 1KG/PG